

Lorenzen Hjort ApS

Mustrupvej 26, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 34 62 19 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Cille Louise Lorenzen Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lorenzen Hjort ApS Mustrupvej 26 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 34 62 19 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cille Louise Lorenzen Hjort
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294.042 mod 77.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.062 mod 9.061 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	294.042	77.522
1 Personaleomkostninger	-47	-57.737
Driftsresultat	293.995	19.785
Øvrige finansielle omkostninger	-1.777	-1.724
Resultat før skat	292.218	18.061
Skat af årets resultat	-65.156	-9.000
Årets resultat	227.062	9.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.062	9.061
Disponeret i alt	227.062	9.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	800	800
Varebeholdninger i alt	800	800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245	245
Udsudte skatteaktiver	0	19.000
Tilgodehavende selskabsskat	308	4.000
Tilgodehavender i alt	553	23.245
Likvide beholdninger	445.771	69.399
Omsætningsaktiver i alt	447.124	93.444
Aktiver i alt	447.124	93.444

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>184.351</u>	<u>-42.711</u>
Egenkapital i alt	<u>264.351</u>	<u>37.289</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	46.464	0
Anden gæld	<u>136.309</u>	<u>56.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.773</u>	<u>56.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.773</u>	<u>56.155</u>
Passiver i alt	<u>447.124</u>	<u>93.444</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-574	55.031
Andre omkostninger til social sikring	509	1.514
Personalemkostninger i øvrigt	<u>112</u>	<u>1.192</u>
	<u>47</u>	<u>57.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
